
　　

低アレルゲンメニュー

コロッケカレー
Curry with Croquette ●

カレーライス
Curry　Rice ●

ポテトコロッケ
Potato Croquette
マドレーヌ
Madeleine ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ●

グラタン
Gratin
マドレーヌ
Madeleine ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ●

グラタン
Gratin
マドレーヌ
Madeleine ●

ドリンク
Drink

コカコーラ
Coca Cola
コカコーラゼロ
Coca Cola zero
ファンタグレープ
FANTA Grape
メロンソーダ
Melon Soda
Qoo 白ブドウ
Qoo White Grape
ミニッツメイド オレンジ
Minutes Maid Orange ●

ミニッツメイド フルーツミックス
Minutes Maid Fruit Mix ● ●

ミニッツメイド 野菜ジュース
Minutes Maid Vegetable Juice ●

爽健美茶
Japanese Blended Tea
コーヒー（ホット/アイス）
Coffee (Hot/Ice)
紅茶（ホット/アイス）
Tea (Hot/Ice)
カフェラテ（ホット/アイス）
Café Latte (Hot/Ice) ●

カフェモカ(ホット/アイス）
Café Mocha(Hot/Ice) ●

いちごオレ
Strawberry Au Lait ●

抹茶オレ(ホット/アイス）
Green Tea Au Lait(Hot/Ice) ●

ココア(ホット/アイス）
Cocoa(Hot/Ice) ●

煎茶ティーバッグ
Sencha Tea Bag
シュガーシロップ
Sugar Syrup
コーヒーミルク
Coffee Creamer Portioned ● ●コ
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食物アレルギーリスト すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

2024.07.13～

Food Allergens List ●含む/Contains

低アレルゲンメニューにはドリンクバーが付きます。店舗によって取り扱いドリンクメニューが異なります。取り扱いドリンクメニューについては各店舗でお問い合わせください。
All low allergen menu items come with the drink bar. The drink menu is handled different from shop to shop. Please ask a staff member for more details.

低アレルゲンメニュー

店舗によって取り扱い低アレルゲンメニューが異なります。取り扱い低アレルゲンメニューについては各店舗でお問い合わせください。
The low allergen menu is handled different from shop to shop. Please ask a staff member for more details.
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